



PAPPISLIITTO PRÄSTFÖRBUNDET

TEOLOGIAN OPISKELIJAT AUTOMAATTISESTI KIRKON TÖIHIN?

Suomessa on kolme teologista tiedekuntaa, joissa kaikissa voi hankkia pätevyyden toimia kirkon virassa. Tänäkin vuonna teologisissa tiedekunnissa opiskelunsa aloittaa yhteensä noin 300 uutta opiskelijaa. Kun tulevana vuosina teologeja jää eläkkeelle vuosittain 150–200, tuleva työllisyystilanne ei välttämättä näytä ensi silmäyksellä huolestuttavalta.

Pappisliiton opiskelijatoimikunta on kuitenkin huolestunut siitä, ettei kirkko työnantajana osoita aktiivista kiinnostusta teologian opiskelijoita kohtaan mahdollisina tulevana työntekijöinä. Kirkko työnantajana tuudittautuu siihen oletukseen, että teologiset tiedekunnat tuottavat työntekijöitä kirkolle automaattisesti. Teologinen teoriatieto hankitaan tiedekuntien tarjoamista opinnoista, mutta sen sisäistäminen kysyy opiskelijan omaa panostusta. Tiedon sisäistäminen ja sen käytäntöön soveltaminen vaatii työelämäjaksoja opintojen aikana. Nämä kontaktit ovat myös merkittäviä kokemuksia, jotka ohjaavat opiskelijaa tulevan työpaikan valinnassa. Teologian ylioppilain tärkeimmät kokemukset kirkosta työnantajana tulevat nimenomaan opintojen aikaisista soveltavista opinnoista sekä kesäteologin töistä. Näistä työelämäyhteyksistä saadut kokemukset ohjaavat tulevaa työnhakijaa. Pappisliiton opiskelijatoimikunta kysyy, voiko teologisista tiedekunnista valmistua motivoituneita, innokkaita, ihmisläheisiä, teologisesti oppineita ja innovatiivisia teologeja, ellei opiskelijoita kannusteta työelämäyhteyksissä jo opiskelun aikana?

Teologian opiskelija toivoo työnantajan arvostavan opiskelun ja työn kautta hankittua pääomaa. Ellei kirkko ole työnantajana kiinnostunut teologian opiskelijasta, teologit työllistyvät muiden työnantajien palvelukseen. He etsivät itselleen työnantajan, joka on osoittanut kiinnostusta heitä kohtaan jo silloin, kun he etsivät opiskelun aikana omaa paikkaansa työelämässä. Siksi kirkko työnantajana ei voi jatkaa passiivisena ja odottaa, että teologisista tiedekunnista valmistuu liukuhihnalta kirkon töihin haluavia teologeja. Kirkon täytyy olla kiinnostunut teologian opiskelijoista, jos se haluaa saada jatkossakin töihinsä teologian asiantuntijoita - pappeja.

Lisätietoja: Pappisliiton opiskelijatoimikunnan puheenjohtaja Marjo Kiljunen puh. 050-3473260, e-mail marjo.kiljunen@helsinki.fi